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Tuż przed Bożym Ciałem, w środę (07.06.2023) w Wiśle odbyła się sesja LVIII Rady Miasta
Wisła. Głosowano na niej m.in. wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza, Tomasza
Bujoka.

Sesja Rady Miasta Wisła, fot. YouTube

Tuż przed Bożym Ciałem, w środę (07.06.2023) w Wiśle odbyła się sesja LVIII Rady Miasta Wisła.

Po przyjęciu porządku obrad i protokołów z poprzednich sesji, informacjach: z działalności międzysesyjnej
Burmistrza i Przewodniczącego Rady, Rada Miasta Wisła zabrała się za Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy za rok
2022.

Raport o Stanie Gminy za rok 2022

Można z niego dowiedzieć się m.in., że w 2022 roku Miasto Wisła zrealizowało 11 inwestycji w infrastrukturę:

 Ponadto realizowano modernizację dróg wytypowanych przez Radę Miasta do realizacji w latach 2019 – 2022

Z Raportu można dowiedzieć się, jakie inwestycje realizowane były z zakresu ochrony środowiska, ile Wisła
produkuje śmieci, ile wydaje na promocję, kulturę, czy pomoc społeczną. W raporcie są też podane dane
demograficzne: np. w Perle Beskidów zameldowanych jest: 10550 osób, w 2022 roku w Wiśle urodziło się 76 dzieci, w
tym 44 płci męskiej, a 32 żeńskiej. Cały raport dostępny jest na stronie https://wisla.esesja.pl/posiedzenie/76480e65-
e281-4

Rada Miasta Wisła zatwierdziła jednogłośnie raport.

Jednogłośne wotum zaufania i absolutorium

Na Sesji było obecnych 13 radnych i jednogłośnie udzielili oni wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza
Tomasza Bujoka.

- Wydawało się, że rok 2022 będzie pierwszym rokiem stabilizacji po wcześniejszym, wyjątkowym dla
historii naszego miasta, bo wynikającym przede wszystkim ze stanu pandemii, zagrożeniami wirusem
covid, wydawało się, że branża turystyczna odbuduje swój potencjał, a to z kolei poprawi sytuację
społeczno-gospodarczą naszej miejscowości, w szczególności kondycję naszych przedsiębiorców,
mieszkańców czy innych właścicieli nieruchomości w naszej miejscowości […] Liczyliśmy, że poprawi się
również sytuacja ekonomiczna gminy […]. - mówił burmistrz Tomasz Bujok: - Niestety, wojna na Ukrainie
oraz kroczący za nią kryzys energetyczny i galopująca inflacja ponownie spowodowały brak stabilizacji i
przewidywalności. Ogrom uchodźców stanowił dla nas wyzwanie w wielu dziedzinach: mieszkaniowych,
administracyjnych, oświatowych, społecznych i nie tylko w wymiarze finansowym al. Ei organizacyjnym i
logistycznym – podsumowywał rok burmistrz Tomasz Bujok, zauważając, że w momencie napływu uchodźców w
Wiśle było 18% więcej mieszkańców – te 18% to byli uchodźcy. – Mimo tych trudnych okoliczności w wyniku
podjętych działań została zagwarantowana płynność finansowa gminy, która umożliwiła terminowe
regulowanie zobowiązań i realizowanie obowiązków publicznych.[…] Wspólnie z przedsiębiorcami daliśmy
radę przejść ten trudny okres i z pewnym optymizmem możemy patrzeć w przyszłość.

https://wisla.esesja.pl/posiedzenie/76480e65-e281-4
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